
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/498/2024 

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

chronionym treningowym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107),  art. 97 ust. 5 w zw. z art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901) 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale LVII/383/2023 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym (Dz. Urz. Woj. 

Podkarp. poz. 2684) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się tytuł uchwały w ten sposób, że otrzymuje on nowe brzmienie: 

„w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym”; 

2) Użyte w uchwale w § 1 – 6 oraz w załączniku do uchwały w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy 

„mieszkanie chronione treningowe” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim 

przypadku wyrazy „mieszkanie treningowe”. 

3) Zmienia się tytuł Załącznika do uchwały Nr  LVII/383/2023 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 26 kwietnia 

2023 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„Tabela odpłatności w mieszkaniu treningowym”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Sylwester Daśko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 2717


		2024-06-07T12:01:49+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




